



LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIT

ÜLDKOOSOLEKU P R O T O K O L L

Rakvere
Algus kell 15:00
Lõpp kell 16:35

24. august 2021 nr 7

Juhataja Einar Vallbaum
Juhataja Maido Nõlvak
Protokollija Maarika Koiduste
Võtsid osa: lisatud registreerimisleht
Kutsutud : Kadri Jalonen, Ida-Virumaa turismikoordinaator
Karin Reinberg, MTÜ Visit Virumaa juhatuse liige

Päevakorra kinnitamine

Einar Vallbaum tutvustas päevakorra eelnõu.

Otsustati: kinnitada päevakord alljärgnevalt:

1. Lääne- ja Ida-Virumaa turismivaldkonna koostööst
2. Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamine
3. Olümpiaadikomisjoni liikmete rahaline tunnustamine
4. Kogukondliku turvalisuse taotlusvooru läbiviimine
5. VIROL 2022.a liikmemaks
6. Informatsioon, kohapeal algatatud küsimused

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Lääne-ja Ida-Virumaa turismivaldkonna koostööst

Ettekanega esinesid Kadri Jalonen ja Karin Reinberg.

Ida-Virumaa turismiklaster on tegutsenud 10 aastat, partnereid kokku 51. Põhipaketis osalevad kõik KOVid ja lepingulised partnerid, kes on sõlminud koostöölepingu. Nemad peavad ka klastrit üleval, 95% rahastust tuleb partneritelt. Lisaks veel baaspaketid ja kampaaniapaketid. Olemas turundusplaan ja kolm tegevusvaldkonda: turundus, tootearendus ja juhtimine. Tegevuse eesmärk: kasvatada turismisektorit kaks korda.

MTÜI Visit Virumaal on valminud arengukava, plaan taotleda KÜSKist rahastust turistile suunatud kodulehe loomiseks, PATEE toel kodumaisele külastajale reisimarsruutide koostamine, Lääne-Viru Arenduskeskuse võimekuse tõstmise programmi toel välja töötada partnerpaketid tulevatele partneritele. MTÜI on sõlmitud leping SAGA EAS sihtkohtade projekti rahastamiseks. Projekti juhtpartner Visit Virumaa, koostööpartner Ida-Viru turismiklaster. Projekti raames peab 2023. a suveks valima analüüs turismiettevõtjate ja KOVide kohta: kuidas võiks ühine DMO moodustuda või koostöö jätkuda.

Kuigi PKTst ei taotletud rahastust Virumaa Soome hüppe projektile, kuna maakondadel puudus projekti koordineerimistegevusteks vajalik rahaline ressurss ning projektis kavandatud tegevused

vajasid detailsemat läbitöötamist, ei ole Soome turu vallutamise plaan maha maetud. Septembrikuus ühine seminar, kus lepatakse kokku lähiaja tegevused. Otsuse Mardilaada osas tehakse septembris. MTÜ Visit Virumaa koostöö VIROLiga peaks jõudma uuele tasemele, peaksime mõtlema, kuidas saaksime ühiselt Lääne-Virumaa turismi arendada ja sihitatult edasi minna. Eesmärk sõlmida hea tahte koostööleping. Ootame, et VIROL panustaks rahaliselt erinevatesse tegevustesse.

Riho Tell: Kuidas on suhted Lahemaa MTÜga? MTÜ Lahemaa on saanud EASilt 200 000 euro suuruse rahastuse turismiprojektile ning soovivad KOVIDelt (Tapa, Haljala) rahastust omafinantseeringuks.

Karin Reinberg: Nad pidid saatma Visit Virumaale DMO projekti, kuid senini seda ei ole saanud. Pilootprojektis neil ei õnnestunud osaleda. Meie ukseid on neile avatud, osalesin ka DMO presenteerimisel.

Indrek Kesküla: Kui suurt rahalist panust aastas VIROLilt ootate?

Karin Reinberg: Meil on eelarves planeeritud tegevustoetus 4000 eurot, seda kasutaksime projektide omanuseks. Sügisel teeme partnerprojektid valmis.

Mihkel Juhkami: Ida-Virus on partnerid KOVID, mitte omavalitsusliit. Otsesuhte partneritega on arusaadav. Miks peaks üks MTÜ teist toetama. Kui partneriks VIROL, siis side ja tagasiside hakkab hajuma.

Karin Reinberg: VIROLi rahastusest finantseerime ühiseid projekte. Partnerpakettides kaudu teenindame partnereid konkreetsete turundustegevuste eest.

Triin Varek: Otsesuhtlus KOVIDega mitmes mõttes mõistlikum. Oleks võimalik sisendit anda ja infot jagada. Sõlmida Rakvere linnaga partnerpakett, mitte VIROLiga.

Karin Reinberg: Partnerpaketini KOVIDega tahame jõuda nagoonii. Meil peab olema baas, kus mõtleme kogu maakonna peale tervikuna. Partnerpaketid on väga konkreetsete: nii tegevused, mahud kui summad.

Triin Varek: EAS on jätnud meid infosulgu. SA Põhja-Eesti Turism saadeti hingusele. Pool aastat käis häämamine, mis puudutab rahastusi ja uusi võimalusi. Viimasel koosolekul oli jutuks Lääneranna DMO moodustamine. Kuhu poole edasi liigume, kas Ida-Viru on ühisest DMOst huvitatud, kes meid üldse esindab? Küsida EASilt infot edasiste tegevuste kohta.

Sven Hõbemägi: EAS on öelnud, et kahe aasta jooksul ei muutu midagi.

Karin Reinberg: Pilootprojekt on ühine piirkond. VIROL on ka läbi andmehaldustöötaja partner.

Indrek Kesküla: Kas toetate DMOna ühtset Virumaad?

Karin Reinberg: Lähtuda saame sellest, mida ettevõtjad tahavad. Isiklikult toetan, aga tee sinnani on veel pikk.

Kadri Jalonen: Meil on olemas varasem otsus, et ei laiene. DMO pilootprojekti kirjutasime sisse koostöö ja rahastuse. Teeme analüüsi ja siis vaatame uuesti üle.

Einar Vallbaum: Koostöölepingu saame sõlmida, kui see meile rahalisi kohustusi kaasa ei too. Me ei saa võtta rahalisi kohustusi järgmisele koosseisule.

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.

2. Kohaliku omaalgatusprogrammi rakendamine

Sven Hõbemägi: VIROLi eelmisel üldkoosolekul tehti ettepanek delegeerida KOP otsuste vastuvõtmine VIROLi juhatusele.

Otsustati: delegeerida kohaliku omaalgatuse programmi rakendamisega seotud otsuste (sh taotluste rahuldamine, osaline rahuldamine ja rahuldamata jätmine, rahastatud projektide elluviimise abikõlblikkuse perioodi pikendamine, aruannete kinnitamine või kinnitamata jätmine) vastuvõtmine VIROLi juhatusele.

Otsuste vastuvõtmiseks toimus avalik hääletus.

Kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud.

3. Aineolümpiaadikomisjoni liikmete rahaline tunnustamine

Sven Hõbemägi teatas, et Kairit Pihlak tegi eelmisel koosolekul ettepaneku anda VIROLi juhatusel volitus aineolümpiaadi-komisjoni liikmete rahalise tunnustamise otsustamiseks.

Peep Vassiljev: Saata üldkoosoleku liikmetele info juhatuse koosolekute kohta, siis olema kõik samas infoväljas.

Sven Hõbemägi: Edaspidi saadame üldkoosoleku liikmetele info juhatuse koosolekute kohta.

Mihkel Juhkami: ELVLi juhatuse koosolekutel võivad osaleda kõik liikmed.

Otsustati: volitada VIROLi juhatust vastu võtma otsuseid maakondlike aineolümpiaadi komisjoni liikmete rahalise tunnustamise kohta.

Otsuse vastuvõtmiseks toimus avalik hääletus.

Kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud.

4. Kogukondliku turvalisuse taotlusvooru läbiviimine

Sven Hõbemägi teatas, et ka sellel aastal on siseministerium eraldanud VIROLile 12500 eurot

kogukondliku turvalisuse taotlusvooru korraldamiseks. Üldkoosolekul tuleb moodustada

hindamiskomisjon, kinnitada toetusvooru tingimused ja vajalikud taotlus- ning aruandevormid, määrata menetleja ning moodustada hindamiskomisjon. Taotlusvoor on avatud 1. septembrist kuni 1. oktoobrini 2021. Maksimaalne toetuse suurus 3500 eurot.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 77 „Kogukondliku turvalisuse 2021. aasta Lääne-Virumaa toetusvooru dokumentide kinnitamine, menetleja ja hindamiskomisjoni määramine“.

Otsuse vastuvõtmiseks toimus avalik hääletus.

Kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei olnud.

5. VIROL 2022. a liikmemaks

Sven Hõbemägi: VIROL büroo tegi juhatusel ettepaneku 2022. a liikmemaksu osas tõsta liikmemaksu püsiosa 10775 eurot 11500 eurole ning muutuvasa 1 sendi võrra elaniku kohta (s o 0,52 eurot elaniku kohta). Liikmemaksu püsiosa ei ole me 4 aastat tõstnud. Liikmemaksu püsiosa tõus tuleneb eelkõige VIROL büroo ruumide rendikulude suurenemisest (ca 7000 eurot aastas). Juhatuse koosolekul tegi Kairit Pihlak ettepaneku liikmemaksu tõus jagada 50% püsiosasse ja 50% muutuvasse. Indrek Kesküla esitas liikmemaksu arvestuse variandi C, kus püsiosa on 11500 eurot liikme kohta ja muutuvasa 0,66 eurot elaniku kohta. Põhikirja järgi peaks olema liikmemaks kinnitatud 1. oktoobriks ning seepärast peaksime tegema VIROLi liikmetele ettepaneku liikmemaksu 2022. a arvestamise osas. Toimus arutelu.

Indrek Kesküla: Variant A on vastuolus VIROL põhikirja § 22 lg 2, kuna koosneb kolmest komponendist: spordiliidu tegevustoetus, püsiosa ja muutuvasa.

Maido Nõlvak: Toetan varianti C.

Einar Vallbaum: Liikmemaksu puudutavad otsused peaksid olema tehtud konsensuslikult.

Otsustati: teha VIROLi liikmetele ettepanek arvestada kohalikes eelarvetes VIROL 2022. a liikmemaks järgmiselt: püsiosa suurus 11500 eurot liikme kohta ning muutuvasa suurus 0,66 eurot elaniku kohta.

Elanikke arvestatakse seisuga 01.01.2021.

Otsus võeti vastu konsensuslikult.

Einar Vallbaum lahkus koosolekult.

Koosolekut asus juhutama Maido Nõlvak.

6. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused

6.1. Korvpalliklubi Rakvere Tarvas pöördumine

Rakvere Tarva mänedžer Arnu Lippasaar pöördus omavalitsusjuhtide poole ettepanekuga toetada Rakvere linna esindusmeeskonda, korvpallimeeskonda Rakvere Tarvas kuni 10 000 euroga KOVi kohta. Praeguseks ei ole teada, kas ja kui suure summaga jätkab senine peaspets Rakvere Lihakombinaat meeskonna toetamist. Sponsorlepingut ei ole alla kirjutatud.
Triin Varek: Täna sel koosolekul esitatud info saame koju viia ja arutada, kuid igale omavalitsusele tuleb esitada kirjalik pöördumine.

Otsustati: MTÜI Viru Bulls pöörduda kohalike omavalitsuste poole ettepanekuga toetada rahaliselt korvpallimeeskonda Rakvere Tarvas.

Koduloomade varjupaik

Sven Hõbemägi andis ülevaate Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga projekti elluviimise käigust. Juhatus on kinnitanud projekteerimishanke tulemused. Madalaima pakkumuse esitas P.P. Projekt OÜ, maksumus koos käibemaksuga oli 58 200 eurot. Kui sõlmime lepingu, siis realselt ehituseks jääb 250 000 eurot, projektijuhile 25 000 tuhat. Kuidas edasi läheme? 14. oktoober on MATA taotluse tähtaeg.
Peep Vassiljev: Kui teeme projekti valmis, Mis ajaks peab olema viimane makse tehtud? Kui tegin lähteülesande peale kalkulatsiooni, sain tulemuseks ca 800 000 ringi. Teades, millised on ehitusmaterjalide hinnatõusud, siis küsin, kas me volikogudes suudame ära kaitsta ja põhjendada lisaraha koduloomade varjupaigale. Kas see volikogudes läbi läheb, räägime sel juhul 80 -100 000 eurost KOVi kohta.

Sven Hõbemägi: Varjupaik peab olema valmis okt. 2023. Raha on aega kasutada 2 aastat.

Peep Vassiljev: Mida edasi teeme? Oleme kasutanud projekteerimiseks 58 000 eurot ja raha tiksuh kogu aeg vähemaks, see tähendab meie enda eelarvest tuleb see raha leida. Peame ette mõtlema, kas oleme valmis asjaga edasi minema. Kas ikkagi ei võiks varjupaik jääda vanasse asukohta Lennuki tänaval? Elementaarne kordategemine maksab ca 100 000 eurot.

Triin Varek: Kui volikogudest ei tule vastust, siis iga omavalitsus hakkab üksi seda asja tegema.

Einar Vallbaum: Me oleme kaks aastat arutanud. Otsus tuleb teha.

Einar Vallbaum lahkus koosolekult ja koosolekult asus juhutama Maido Nõlvak.

Triin Varek: Linna seisukoht ei ole muutunud: me ei soovi varjupaika edasi pidada. Samas asukohas jätkata ei ole ka võimalik. Nagu ka juhatuses arutasime: oleneb projektist, mida me hankima läheme. On võimalus anda ettekirjutus, millised on meie finantsvõimalused ja mida näha tahame. Konteinerlahendusena on võimalik väga soodsalt ära korraldada. See ei pruugi minna nii kalliks.

Peep Vassiljev: Kui Sõmerul teemat arutasime taandasin ennast komisjonist. Seal ütlesin, et selle rahaga me valmis ei ehita. Nüüd ongi küsimus, kas läheme edasi või mida teeme.

Triin Varek: Me ühiselt otsustasime, et osa raha läheb Rakvere haiglale, ei jätnud kogu raha varjupaiga jaoks. Kas maakond jääb kogu rahast ilma või läheme ikkagi ehitama. Lähteülesanne sätestab ära, millised on meie poolt pandud ülesanded ja rahalised võimalused.

Mihkel Juhkami: Kas on võimalik kasutada kahe aasta MATA raha? See ei tohiks olla takistatud, Telefonil Tiina Loorand Riigi Tugiteenuste Keskusest, kellele Sven Hõbemägi esitas küsimuse, kas võime taotleda MATA 2022.a voorust rahastust koduloomade varjupaiga rajamise II etapile, kui 2021. a MATA rahadega toime ei tule.

Tiina Loorand: Jah võib küll esitada, sest mitmeid projekte MATA meetmes viiakse ellu etapiviisiliselt, nt Jaanikese motokrossirada, Järva maakonna haigla. Esmalt tuleb vaadata, kas kõik tegevused, mida praegu MATA nimekirjas oleva projektiga pidate tegema, on võimalik ära teha või mitte. Kui kõiki tegevusi ei suuda ellu viia ja mingid olulised asjad jäävad tegemata, on vaja muuta juba nimekirja esitatud põhiprojekti. Kui nimekirjas olevat projekti ei ole vaja muuta, siis tuleb II etapp juurde.

Peep Vassiljev: MATA 250 000 toetusest on võimalik rahastada lisaks projekteerimisele ka taristu- vesi, kanal ja elekter- suur osa platsist ja parklast. Ülejäänud ehitus jääb ootama järgmist MATA rahastust.

Indrek Kesküla: Hanke lähteülesandes alusdokumendis on lause "Projekteerija peab arvestama, et hoone eeldatav ehitusmaksumus on 217 000 eurot".

Millised on arvamused:

Riho Tell: Kaheetapiline rahastus võimaldab projektiga edasi minna.

Mihkel Juhkami: Tuleb kalkuleerida I ja II etapi maksmumus.

Peep Vassiljev: Samas lisan nimekirja Rakvere haigla, mis on ka meie ühisomand.

Indrek Kesküla: Millal võtame projektijuhi?

Peep Vassiljev: Kui projekt valmis ja ehitushange on tehtud.

Riho Tell: Me ei pea inimest tööle võtma, võime ka ehitusjärelvalve teenust osta.

Sven Hõbemägi: VIROL läheb projekteerijaga lepingusse. KOVide abiga valmistan ette materjalid konsultandi leidmiseks.

Indrek Kesküla: Ükski volikogu täna raha juurde ei pane, pigem ostame teenuse sisse.

Sven Hõbemägi teatas, et NEET noorte projekt ja sotsiaalteenuste võrgu analüüsi projekt said RTKlt rahastuse.

Järgmine üldkoosolek toimub 24. septembril, koht täpsustub.



Einar Vallbaum
Üldkoosoleku juhataja

Maido Nõlvak
üldkoosoleku juhataja



Maarika Koiduste
Protokollija